ПРОТОКОЛ
заседания Антинаркотической Комиссии администрации

МО «Дукмасовское сельское поселение»
х. Дукмасов

№ 1                                              28.04.2020
Председатель комиссии – Шикенин Василий Петрович - Глава МО «Дукмасовское сельское поселение»;
Заместитель председателя комиссии - Алмазов Сергей Владимирович – заместитель председателя Совета народных депутатов;

Секретарь комиссии – Белая Ирина Павловна - специалист администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение.
Присутствовали члены комиссии:
Шувалова Ольга Алексеевна,
Уджуху Байзет Савдинович,

Макарян Аршалуйс Автандилович.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов работы Антинаркотической Комиссии администрации МО «Дукмасовское сельское поселение» (АНК) за 2019 год, заслушивание отчета Председателя АНК.
2.  Рассмотрение и утверждение плана работы АНК на 2020 год.
3. Заслушивание отчета о ходе реализации муниципальной прграммы «Комплексные меры профилактики наркомании и алкоголизма на 2017-2019 годы по итогам 2019 года.
Выступили:

1. Шикенин В.П. зачитал отчет о работе АНК за период 2019 года.

2. Шикенин В.П. озвучил пункты плана работы АНК на 2020 год, предложил внести предложения и замечания.

3. Шикенин В.П. зачитал отчет о ходе реализации муниципальной программы «Комплексные меры профилактики наркомании и алкоголизма на 2017-2019 годы по итогам 2019 года.
РЕШИЛИ:
1. Отчет АНК администрации МО «Дукмасовское сельское поселение» за 2019 год, отчет о ходе реализации муниципальной программы «Комплексные меры профилактики наркомании и алкоголизма на 2017-2019 годы по итогам 2019 года утвердить, принять к сведению.
2. План работы АНК на 2020 год утвердить.
3. Разместить информацию о деятельности АНК и отчет о ходе реализации муниципальной программы «Комплексные меры профилактики наркомании и алкоголизма на 2017-2019 годы по итогам 2019 года на официальном сайте сельского поселения.
Председатель АНК                              ________________                      В.П. Шикенин
Секретарь АНК                                   ________________                           И.П. Белая